2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021                                                                                                              № 07
с. Овсянка

О внесении изменений в Постановление администрации
Овсянковского сельсовета от  07.02.2019 № 10
«Об утверждении «Положения об оплате труда работников,
осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение
деятельности администрации Овсянковского сельсовета»

[bookmark: sub_2]В соответствии с Постановлением администрации Овсянковского сельсовета от 16.02.2021 № 06 «О повышении оплаты труда работникам учреждений финансовое обеспечение деятельности, которых осуществляется за счет средств бюджета сельсовета»  и в целях совершенствования условий труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности администрации
п о с т а н о в л я ю:
Внести в Постановление администрации Овсянковского сельсовета от  07.02.2019 № 10 «Об утверждении «Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности администрации Овсянковского сельсовета» следующие изменения:
1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2021 года и подлежит внесению в базу данных нормативно – правовых актов органа местного самоуправления поселения.

Глава сельсовета                                                                           Н.М.Перелыгина

Приложение № 1
к Положению об оплате труда
работников, осуществляющих
техническое и хозяйственное
обеспечение деятельности
администрации
Овсянковского
сельсовета

Размеры
окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы сельсовета и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Овсянковского сельсовета

	Наименование  должности
	Должностной оклад, (руб.)

	1. Ведущий бухгалтер
	4278,00

	2. Ведущий экономист
	4278,00

	3. Специалист ВУС
	2861,00

Приложение № 2
к Положению об оплате труда
работников, осуществляющих
техническое и хозяйственное
обеспечение деятельности
администрации
Овсянковского
сельсовета

Размеры
окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы сельсовета и осуществляющих хозяйственное обеспечение деятельности администрации Овсянковского сельсовета

	Наименование  должности
	Должностной оклад, (руб.)

	1.Уборщик служебных помещений
	2192,00

	2.Водитель
	2715,00

	3.Рабочий по комплексному обслуживанию
	[bookmark: _GoBack]2192,00